fine ad hereditatem dicti Ghisberti van der Berchen item peciam terre sitam

1182 p.367r.

quinta post palmarum: (witte) donderdag 31-03-1401.
 in vigilia pasche post benedictionem cerei: zaterdag 02-04-1401.
 in crastino Viti: donderdag 16-06-1401.
 secunda post pasca: maandag 04-04-1401.

BP 1182 p 367r 01 do 31-03-1401.

inter hereditatem Johannis de Bronchorst ex uno et inter hereditatem quondam Walteri van den Laer ex alio item peciam terre dictam die Tommel sitam inter hereditatem Ancelmi Snellarts ex uno et inter hereditatem Bartholomei Meeus Buijsken ex alio item peciam terre dictam Donsaelde sitam inter hereditatem dicti quondam Walteri van den Laer ex uno et inter hereditatem dicti Bartholomei Buijsken ex alio item quondam strepam terre sitam inter hereditatem Johannis Snellen ex uno et inter hereditatem Willelmi Peters ex alio atque peciam terre dictam dat (dg: d) Tijgelken aent Wijntervenne sitam inter hereditatem hospitalis de Busco ex uno et inter hereditatem Petri de Ghilse ex alio simul cum jure ad premissa spectante in communitate de Ghestel predicta atque cum piscaria ad dictas hereditates de jure spectante quas hereditates predictas cum dictis jure et piscaria primodictus Willelmus erga Gerardum et Heijlwigem liberos Gerardi dicti Brenthen ad pactum acquisiverat scilicet pro hereditaria paccione (dg: sex) sex modiorum siliginis mensure ville de Ghestel predictae prout in litteris hereditarie supportavit Waltero dicto (dg: Nouden) Nouden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione sex modiorum siliginis in dictis litteris contenta. Testes Uden et Neijnsel datum quinta post palmarum.

BP 1182 p 367r 02 do 31-03-1401.

Elizabeth dvw Elsbena gnd Ebben Wellens van Wetten droeg over aan Johannes gnd die Ketellere van Nuenen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Nuenen te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Brake, in Nuenen, ter plaatse gnd Volre Scappe, tussen erfgoed behorend aan de H.Geest in Eindhoven enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht Henricus Ebben Wellens soen van Wetten bv voornoemde Elizabeth gekocht had van Petrus zvw Petrus van den Hoevel, en welke pacht aan voornoemde Elizabeth gekomen was na overlijden van haar voornoemde broer Henricus.

•.

Elizabeth filia (dg: Ebb quondam) quondam Elsbene dicte Ebben Wellens de Wetten cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam et deliberandam ex quadam pecia terre dicta communiter die Brake sita in parochia de (dg: Nuene) Nuenen ad locum dictum Volre Scappe inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Eijndoven ex uno et inter communitatem ex alio quam paccionem (dg: dictus dci) #Henricus# Ebben Wellens soen de Wetten frater olim dicte Elizabeth erga Petrum filium quondam Petri van den Hoevel emendo acquisiverat prout¹ et quam paccionem dicta Elizabeth sibi de morte dicti quondam (dg: Petri) #Henrici# sui fratris successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto die Ketellere de Nuenen cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) (dg: i) impeticionem ex parte sui et dicti quondam (dg: Petri) #Henrici# sui fratris et quorumcumque heredum eiusdem ¹Petri deponere. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 367r 03 do 31-03-1401.

Ludovicus zvw Johannes Lodewijchs soen van Wetten droeg over aan Johannes

die Ketellere van Nuenen een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit 4/5 deel, dat aan voornoemde Ludovicus behoorde, in een huis en tuin, in Nuenen, ter plaatse gnd Wettense Straet, tussen Agnes dvw Willelmus gnd Wil Bollen Suager enerzijds en Batha dvw voornoemde Willelmus anderzijds, welk 4/5 deel voornoemde Ludovicus in pacht had uitgegeven aan Henricus zv Johannes Fijen soen van Os voor (1) 1 penning grondcijs, (2) ½ groot aan de naburen aldaar in zodanig geld als waarin die halve groot moet worden betaald, (3) voornoemde pacht van 6 lopen rogge.

•.

Ludovicus filius quondam Johannis Lodewijchs soen de Wetten hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Nuenen quam solvendam habet hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam ex quatuor quintis partibus que ad dictum Ludovicum spectabant in domo et orto sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum Wettensche Straet inter hereditatem Agnetis filie quondam Willelmi dicti Wil Bollen Suager ex uno et inter hereditatem Bathe filie eiusdem quondam Willelmi ex alio (dg: quas) quas (dg: quati) quatuor quintas partes dictus Ludovicus dederat ad pactum Henrico filio Johannis Fijen soen de Os pro uno denario domino fundi atque pro dimidio grosso vicinis ibidem talis monete in quali moneta huiusmodi dimidius grossus eisdem vicinis de jure solvendus exinde est annuatim et pro predicta paccione sex lopinorum siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die (dg: Kethe) Ketellere de Nuenen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 367r 04 do 31-03-1401.

Goeswinus zvw Rutgherus die Becker van Uden verkocht aan Arnoldus van Merlaer zvw Rodolphus van Merlaer een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp met gebouwen, in Uden, ter plaatse gnd in die Bijesen, tussen Nijcholaus Ermgarden soen enerzijds en Nijcholaus Copparts soen anderzijds, reeds belast met 12 penning grondcijs.

•.

Goeswinus filius quondam Rutgheri die Becker de Uden hereditarie vendidit Arnoldo de Merlaer filio quondam Rodolphi de Merlaer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Uden in loco dicto in die Bijesen inter hereditatem Nijcholai Ermgarden soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai (dg: Ca Coppart) Copparts soen ex alio (dg: ut dicebat) atque ex edificiis in dicto campo consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.